
UCHWAŁA NR VII/152/07
Rady Miasta Szczecin

z dnia 03 kwietnia 2007 r.

w sprawie oświadczeń lustracyjnych Skarbnika Miasta i Sekretarza Miasta

Na podstawie art. 56 ust. 2, w związku z art. 4 pkt 32, art. 8 pkt 31 18 ustawy z dnia 
18 października 2006 r. o ujawnieniu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa 
państwa z lat 1944 - 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr 218, poz. 1592, Nr 249, 
poz. 1832, z 2007 r. Nr 25 poz. 162); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Powiadomić Skarbnika Miasta, Pana Stanisława Lipińskiego i Sekretarza Miasta, Pana 
Ryszarda Słokę o:

1) obowiązku złożenia Radzie Miasta, w terminie 30 dni od daty otrzymania niniejszej 
uchwały, oświadczenia lustracyjnego, o którym mowa w art. 7 ust. 1 ustawy,

2) skutkach niedopełnienia obowiązku, o którym mowa w pkt. 1, a mianowicie, iż jest to 
obligatoryjna przesłanka pozbawienia danej osoby pełnionej przez nią funkcji 
publicznej.

§ 2. Upoważnia Przewodniczącego Rady Miasta do przekazania złożonych przez 
Skarbnika Miasta i Sekretarza Miasta oświadczeń lustracyjnych do właściwej jednostki 
organizacyjnej Instytutu Pamięci Narodowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


